
Úklid CÚ pro Plzeňský kraj, Radobyčická 25/Štefánikovo nám. 1

Objekt Úsek
Počet MJ

1)
 v 

m
2

Cena za MJ/měsíc 

v Kč bez DPH

Cena za celý úsek/měsíc v 

Kč bez DPH 

Cena měsíčního paušálu v 

Kč  s DPH 
(zaokrouhleno na dvě desetinná 

místa)

kanceláře (PVC), šatna 195,06 0

kanceláře, šatna 

(koberec)
569 0

kuchyňka (PVC) 16,49 0

chodby 3. NP (dlažba) 218,99 0

sociální zařízení: 

WC,sprchy a koupelny 

(dlažba)

26,43 0

vstupní hala, 

schodiště 

(dlažba/teraco)

121,12 0

0 0,00

Objekt Plocha a činnost
Počet MJ1) v 

m2

Cena za MJ/ rok v 

Kč bez DPH 

Cena za celou plochu a 

činnost /rok v Kč bez DPH

Cena za roční úklid v Kč s 

DPH
(zaokrouhleno na dvě desetinná 

místa) 

 mytí oken včetně 

rámů a parapetů
322 0

čištění žaluzií - hliník 

horizontální 
146 0

strojní čištění koberců 

mokrou cestou
569 0

mytí svítidel 55 0

čištění čalouněného 

nábytku mokrou 

cestou²)

0 0,00

1) MJ = měrná jednotka

Příloha č. 3  - Nabídková cena -měsíční paušál a roční úklid

Nabídková cena: měsíční paušál úklid CÚ pro Plzeňský kraj 

Měsíční paušál (cena za služby dle pol. č. 1. až 5. přílohy č. 1 zadávací dokumentace)

CÚ pro 

Plzeňský kraj

Měsíční paušál v Kč bez DPH a s DPH celkem²): 
Pokyny:

Uchazeč doplní hodnoty do modře označených polí, vyplněné tabulky s automaticky vypočtenými hodnotami vytiskne a vloží 

do své nabídky jako přílohu Závazného vzoru smlouvy.

Uchazeč, který není plátcem DPH, použije krycí list-n.cena pro neplátce DPH a do závazného vzoru smlouvy uvede svou konečnou 

cenu z pole F14 (tj. bez DPH).

Tabulka nesmí obsahovat nulové položky

Vysvětlivky:

S tabulkami nesmí být manipulováno, neboť obsahují zadavatelem nastavené vzorce.

2) Cena za měsíční paušál zahrnuje cenu za veškeré služby uvedené v pol. č. 1. až 5. přílohy č. 1 zadávací dokumentace 

Nabídková cena: roční úklid CÚ pro Plzeňský kraj

Cena za roční úklid 

CÚ pro 

Plzeňský kraj

1) MJ = měrná jednotka

2) U této položky je cena paušální -  uchazeč do označené buňky doplní paušální cenu za uvedenou činnost/rok.

3) Cena za roční úklid zahrnuje cenu za veškeré služby uvedené v pol. č. 6. přílohy č. 1 zadávací dokumentace - Rozsah a četnost úklidových 

služeb 

Cena za roční  úklid v Kč bez DPH a s DPH celkem³):

Pokyny:

Uchazeč doplní hodnoty do modře označených polí, vyplněné tabulky s automaticky vypočtenými hodnotami vytiskne a vloží 

do své nabídky jako přílohu Závazného vzoru smlouvy.

Uchazeč, který není plátcem DPH, použije krycí list-n.cena pro neplátce DPH a do závazného vzoru smlouvy uvede svou konečnou 

cenu z pole F35 (tj. bez DPH).

Tabulka nesmí obsahovat nulové položky

Vysvětlivky:

S tabulkami nesmí být manipulováno, neboť obsahují zadavatelem nastavené vzorce.


		2016-11-07T10:25:57+0100
	Ing. Renata Dohnalová




